

فوران  
21 سپتمبر 2012

## دلاوران رزمنده خلق



یادی از رفیق صادق یاری

ببین  
هنوز از قتلگاه میخوانم  
صدای خسته من رنگ دیگری دارد  
صدای خسته من  
سرخ و تند و طوفانی است  
صدای خسته من  
آن عقاب راماند  
که روی قفس شبگیر  
بال میکوبد  
و نیزه های تفتۀ فریادش

رفیق داکتر صادق یاری برادر بزرگ رفیق اکرم یاری رهبر " سازمان جوانان مترقی " بود. مشارالیه یکی از بنیانگذاران " سازمان جوانان مترقی " و یکی از شعله ای های پیشتازورزمنده جریان دموکراتیک نوین (شعله جاوید) بود که در کنار رفیق اکرم یاری در رشد و اعتلای سازمان جوانان مترقی و تبلیغ و ترویج اندیشه های انقلابی مارکسیسم - لیننیسم - اندیشه مائوتسه دون خدمات بزرگ و فراموش ناشدنی را انجام داده است. رفیق صادق یاری به حیث استاد در فاکولته طب کابل ایفای وظیفه مینمود و یکی از رهبران و سازمان دهندگان اتحادیه ملی و دموکراتیک استادان پوهنتون کابل نیز بود که در اعتصابات و مظاهرات آن اتحادیه نقش فعال و مرکزی داشت و با بیانات انقلابی، پرشور و افشاگرانه خویش سیاست های فریبکارانه رژیم سلطنتی و دموکراسی قلابی و فرمایشی آن را افشاء نمود و و پرده از چهره آن برمیداشت. رفیق صادق یاری با پیروی از مشی انقلابی سازمان جوانان مترقی مبارزه با فئودالیزم، کمپرادوریزم و امپریالیزم و سوسیال امپریالیزم را یکی از اهداف اساسی انقلاب دموکراتیک نوین میدانست و لحظه در افشاء باند آدم کش و جنایت کار " اخوان " و باند رویونیست و وطن فروش و خائن خلق و پرچم و بداران بین المللی شان دریغ نمی ورزید. موصوف بعد از انحلال سازمان جوانان مترقی با جمع کثیری از انقلابیون شعله ای دست به ایجاد سازمان رهائی بخش خلق های افغانستان (سرخا) زد. بادر یغ و درد که سازمان متذکره در برج حوت سال 1357 مورد ضربه رژیم باند خائن و وطن فروش خلق و پرچم و بداران سوسیال امپریالیست شان قرار گرفت و رفیق صادق یاری با جمعی از یارانش دستگیر شدند و بعد از شکنجه های سبعانه و وحشیانه به شهادت رسیدند. یاد آوری از دلاوران و رزمندگان انقلابی سازمان جوانان مترقی و جریان دموکراتیک نوین (شعله جاوید) بخاطر آن است که باید خاطره مبارزاتی آنها را گرامی بداریم از شهادت و دلاوری آن ها بیا موزیم و در راهی که با خون آن ها گلگون شده است به پیش رویم. در اینجا باید تذکردهم که رفیق صادق یاری در جریان مبارزه انقلابی دچار اشتباهات و یا انحرافات فکری و سیاسی نیز شده است که درجایش باید با شیوه اصولی مورد نقد قرارگیرد.

در شرایط کنونی که کشور ما در اشغال نظامی امپریالیزم جنایت کار امریکا و قوای ناتو قرار دارد و عده ای از تسلیم طلبان فرومایه به پاشنه های خون چکان آن ها

بوسه میزنند اشغالگری ، جنایت ، آدمکشی، استعمار و استثمار آنها را دموکراسی جلوه میدهند و مردم را به تسلیم طلبی و انقیاد تشویق نموده و بر گذشته جنبش انقلابی خلق افغانستان لجن پاشی مینمایند. بر ماست تا از دلاوران رزمنده جنبش انقلابی مردمی کشور و راه آنها دفاع برخاسته و نشان دهیم که تسلیم طلبی چند عنصر فرومایه و جبون نمیتواند عظمت، بزرگی و گستردگی جنبش دموکراتیک نوین افغانستان و رهروان جانباز آن را خدشه دار سازد. ما متیقن هستیم که نیروهای انقلابی افغانستان بادر دست گرفتن درفش سرخ شهدای انقلابی و گلگون کفن افغانستان و با اتکاء به اصول انقلابی (م ل م) و با شعار "مبارزه - وحدت - مبارزه" بر اختلافات اصولی بین شان فایق آمده و بر حالت پراکندگی جنبش و گروهگرایی خاتمه داده و با ایجاد حزب کمونیست انقلابی افغانستان مبارزات شان را تا بیرون راندن امپریالیست ها و سرنگونی نظام مستعمراتی آنها ادامه داده و به پیش

میروند.